CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI
P e Federazione
T AL FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA CLASSICA m.,aﬁana

S

IR CLASSIFICA UFFICIALE Cronometristl
Codex: A_MXF044 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO TECNICA CLASSICA GARA CAL. FED. O REG. N° XF044
SOC. ORGANIZZATRICE SC GOSSENSASS CODICE SOCIETA' Bz11
LOCALITA' FLERES (B2) DATA 10/ 3/2006
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI PLAI Aldo 034DK NOME PISTA ERL
ASS. DELEGATO FISI NAGLER Aloids 030M3 LUNGHEZZA 3,3 Km_
DIRETTORE DI GARA THALER Peter 4H6WM DISLIVELLO TOTALE 105 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 98/028/AA/F

ORA DI PARTENZA: 10:05,20

METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 130.00
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI - MASCHILE

1 127 415PE CLEMENTI Fabio 1990 AC SO29 ALTA VALTELLINA 9'50.1 0.0 0.00 426
2 152 ©53H64 GISMONDI Matteo 1990 TN TNF3 US DOLOMITICA 9'50.3 0.2 0.27 423
3 147 3D3YT NIZZI Enrico 1990 TN TNF3 US DOLOMITICA 9'54.0 3.9 5.29 419
4 138 3D631 VANZO Marino 1990 TN TNF3 US DOLOMITICA 9'58.6 8.5 11.52 416
5 118 4AYE7 GALASSI Michael 1990 FVG UD58 US ALDO MORO LATTERIE 10'00.7 10.6 14.37 412
6 129 ALMTT FUCCARO Francesco 1990 FVG UD27 GS2002 TARVISIO 10'03.4 13.3 18.03 409
7 211 4AY8C DI BERT Alessandro 1990 FVG UD58 US ALDO MORO LATTERIE 10'05.7 15.6 21.15 406
8 168 3CXWH GAIO Nikolas 1990 TN TN30 PRIMIERO S.MART 10'10.5 20.4 27.66 402
9 112 67W6R BAUER Armin 1990 AA BZF9 SC GROEDEN KAMBLY 10'11.3 21.2 28.74 399
10 121 81TEH BOMBARDIERI Simone 1990 AC SOO01 LIVIGNO 10'11.6 215 29.15 396
11 151 37FL4 SELENATI Thomas 1990 FVG UD58 US ALDO MORO LATTERIE 10'12.0 219 29.69 392
12 134 67HEE WEGER Ulrich 1990 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 10'12.2 22.1 29.96 389
13 106 4LPE9 SCHWIENBACHER Michael 1990 AA BZ38 ASV ULTEN 10'12.8 22.7 30.77 385
14 170 4LHC9 MEZZENA Fabio 1990 TN TN81 RABBI 10'15.4 25.3 34.30 382
15 146 4C955 PETRICOLA Daniele 1990 CAB AQ25 POL. CASTEL DEL MONTE 10'15.6 25.5 34.57 379
16 165 49LD3 SALVADORI Matteo 1990 TN TN30 PRIMIERO S.MART 10'17.7 27.6 37.42 375
17 123 53DD4 GARDENER Stefano 1990 TN TNC5 US CORNACCI 10'18.4 28.3 38.37 372

126 O0E798 MAGRI Luca 1990 AC BG57 SCHILPARIO 10'18.4 28.3 38.37 372
19 128 4ARR2 PILLER RONER Daniele 1990 FVG UDO3 A.S. CAMOSCI 10'21.2 311 42.16 365
20 184 53A77 CAVALLAR Alex 1991 TN TN81 RABBI 10'22.2 32.1 362
21 105 53A6M RUATTI Paolo 1991 TN TN81 RABBI 10'22.3 32.2 358
22 117 66RTM COLAMARINO Andrea 1990 CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO 1024.1 34.0 46.09 355
23 153 4LNDE DI GIOVANNI Cesare 1990 CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO 10'26.3 36.2 49.08 352
24 176 AAEPZ DARIOLI Mauro 1990 AC VB21 VALLE VIGEZZO 10'30.6 40.5 5491 348
25 177 4ATTV PRIMUS Gabriele 1991 FVG UD20 POL. TIMAU CLEULIS 10'31.7 41.6 345
26 111 53A6P RUATTI Mattia 1990 TN TN81 RABBI 10'31.9 41.8 56.67 341
27 175 91RXM ALFARE LOVO Claudio 1991 VE BL61 VAL VISDENDE 10'32.6 425 338

181 DA15Z PIZZUTTO Folco 1990 AC SO029 ALTA VALTELLINA 10'32.6 42.5 57.62 338
29 200 41939 MELLERIO Boris 1990 AC VB21 VALLE VIGEZZO 10'34.3 44.2 59.92 331
30 183 49NL9 POOLI Matteo 1990 TN TN27 GR. SCIATORI BRENTONIC 10'34.6 445 60.33 328
31 104 50DHE GOLA Andrea 1990 AOC CNO04 VALLE PESIO 10'35.1 45.0 61.01 325
32 150 4LR02 STEINWANDTER Lukas 1990 AA BZG2 SC TOBLACH/RAIFFEISEN 10'36.3 46.2 62.63 321
33 164 635LW MACCAGNAN Paolo 1991 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 10'36.5 46.4 318
34 122 53DD2 MICH Riccardo 1991 TN TNC5 US CORNACCI 10'38.2 48.1 314
35 217 629YA BERTOLINA Mirco 1991 AC SO029 ALTA VALTELLINA 10'38.9 48.8 311
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POS

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

103
104
105
106
107

NUM
PETT

180
148
144
157
116
224
166
191
203
162
124
161
115
120
199
213
149
110
145
204
103
174
212
136
125
133
135
225
205
214
172
137
114
143
140
139
220
178
160
202
109
154
131
158
159
107
206
187
216
169
102
228
141
179
108
198
208
196
167
189
186
195
192
226
101
113
182
222
156
142
132
188

NUM
CODICE

4LNDN
54A65
40X5E
40A9M
3RRRL
515YT
4DOCF
53DD3
866Y7
4LNDA
532H6
4L0A2
54P0A
4H8PW
6059Y
52RA7
4LL77
36VDL
1K7NY
53DD7
4LLVR
6051N
534N4
41HYE
86874
554X5
60Y4R
54DP5
53DD5
54P05
41NAP
619FH
73C7C
73E46
4C2A7
532YW
546HC
532YH
651H9
80MVY
60Y4W
73PE1
4AFSE
4LR3V
DAANH
6045K
73E43
4378L
A03T1
835W5
0DWM5
41LRC
4AD83
4DH12
41N44
54CHF
52TFV
73E44
4LD3V
80E81
4AWOH
653Y6
91RV8
64HF6
4LR41
702RH
57178
64HF7
903N1
76P08
4DAT2
91XXH

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SPICA Daniele

DE ZOLT Nicola
CERUTTI Lorenzo
BUZZONI Piergiorgio
MUSILLI Federico
EPIS Cesare
LEITNER Sven
ZENI Nevio
PELIZZAROLI Manuel
LE DONNE Vittorio
CHIOLINI Giacomo
MISCHKOT Michele
MENEGAZZ| Claudio
VIERIN Francois
BODINO Gabriele
GIACOMELLI Samuele
PASCAL lvan

FIORI Diego
MULLER Marco
FANTON Paolo
FERRARI Giovanni
ROCCHIA Attila
MORTEN Daniel
ZAMPIERI Stefano
SVALUTO Federico
BILLIANI  Andrea
CHEVRIER Xavier
ZUS Kiristian
GILMOZZI Enrico
PEZZO Alessandro
TANCON Matteo
OLIVARI Andrea
TASCHLER Fabian
OBERBACHER Pauli

SCALISE MEYNET Mathieu

SANA Matteo
SCOPEL Nicola
CONTI Manuel
FABBRO Daniele
PEZZOLI Daniel
PELLEGRINO Federico
FONTANA Simone
VIVARELLI Filippo
BERNARDI Davide
PAREINER Michael
SUCCURRO Domenico
GOLLER Lukas
VETRUGNO Luca
CAVAGNA Ervin
GIACOBAZZ| Roberto
BENETTI! Andrea
ZANDANEL Andrea
ZANNI Daniele

RONC CELLA Francois
BALESTRIERI Thomas
VALLEFERRO Edoardo
RASTELLI Maicol
KASSLATTER Manuel
SALA Marco
PAGANESSI Stefano
CIMENTI Fabio
TENENTINI Marco
FANT Gianluca
GILMOZZI Davide
GIORDANETTO Michele
CHANOINE Jean Marc
IMPAGNATELLO Fabio
CONTI Tiziano
MUSSNER Samuel
SANTILLI Mario
DALMASSO Alex
LEONI Filippo

10-03-2006 / FLERES (BZ)

PUNTI

ANNO

1991
1991
1990
1990
1990
1990
1991
1991
1991
1991
1991
1990
1991
1990
1990
1990
1991
1990
1991
1991
1991
1991
1991
1990
1990
1991
1990
1991
1991
1991
1990
1990
1990
1991
1990
1991
1991
1991
1990
1990
1990
1991
1991
1990
1990
1991
1990
1990
1990
1991
1991
1991
1991
1991
1990
1990
1991
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1990
1990
1991
1991
1991
1990
1991
1990
1990

COM COD. SOCIETA'

CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO
VE BL61 VAL VISDENDE

AC VB21 VALLE VIGEZzZO

AC LC13 PRIMALUNA GIOVANNI XXI
CAB AQ17 BARREA

AC BG58 GROMO - EDILMORA

AA  BZA7 ASV KRONSPUR

TN TNC5 US CORNACCI

VE BL61 VAL VISDENDE

CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO
AC VB21 VALLE VIGEZzZO

FVG UD27 GS2002 TARVISIO

VE VR57 BOSCO

VA AO023 GR.SAN BERNARDO

AOC CN25 SKI AVIS BORGO LIBERTA
AC SO29 ALTA VALTELLINA

AOC TO44 PRALI VAL GERMA

CAE MO10 PIANDELAGOTTI

FVG UD45 WEISSENFELS

TN TNC5 US CORNACCI

CAE MO30 S.S. FRASSINORO

AOC CNO09 VALLE STURA

TN TN13 SCI FONDO VAL DI SOLE
VE BL57 GS CASTIONESE

VE BL71 CORTINA

FVG UD58 US ALDO MORO LATTERIE
VA AO60 SAINT BARTHELEMY

VE BL80 CANALE D'AGORDO

TN TNC5 US CORNACCI

VE VR57 BOSCO

VE BL80 CANALE D'AGORDO

AC BG58 GROMO - EDILMORA

AA BZD3 RG 5V LOIPE/VOLKSBANK
AA BZF9 SC GROEDEN KAMBLY
VA AO31 SARRE

AC VB21 VALLE VIGEZzZO

VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
AC VB21 VALLE VIGEZzZO

FVG UD35 GS EDELWEISS VILLASANT
AC BG55 13 CLUSONE

VA AO60 SAINT BARTHELEMY

VE BL61 VAL VISDENDE

CAE MO30 S.S. FRASSINORO

AOC CNO09 VALLE STURA

AA  BZA7 ASV KRONSPUR

CAL CS04 MONTENERO

AA BZF9 SC GROEDEN KAMBLY
AOC CN34 ALPI MARITTIME ENTRAQU
AC BGI15 VALSERINA

CAE MO37 SCI FONDO PAVULLESE
VE VI22 US ASIAGO SCI

VE BL67 CIBIANA

CAE MO10 PIANDELAGOTTI

VA AO50 GRESSONEY M.ROS

VE BL76 US VAL PADOLA

VE BL71 CORTINA

AC SO39 POL. LE PRESE

AA BZF9 SC GROEDEN KAMBLY
CAE MOO03 A.S. OLIMPIC LAMA SCI
AC BGO05 LEFFE

FVG UD35 GS EDELWEISS VILLASANT
FVG UD56 MONTE COGLIANS

VE BL57 GS CASTIONESE

TN TNC5 US CORNACCI

AOC CNO9 VALLE STURA

VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC
CAB AQ25 POL. CASTEL DEL MONTE
TN TNC5 US CORNACCI

AA BZF9 SC GROEDEN KAMBLY
COM 1S06 CAPRACOTTA

AOC CNO4 VALLE PESIO

VE VI12 VAL MAGNABOSCHI CESUNA

TEMPO
FINALE

10'39.0
10'41.5
10'41.7
10'42.6
10'43.8
10'44.8
10'45.6
10'46.7
10'46.9
10'47.0
10'47.4
10'48.9
10'49.2
10'49.9
10'52.1
10'53.0
10'53.3
10'53.5
10'53.7
10'54.6
10'55.2
10'55.5
10'55.9
10'56.1
10'56.6
10'57.4
10'57.4
10'58.2
10'58.4
10'58.8
10'58.9
10'59.6
10'59.9
11'00.3
11'01.1
11'01.2
11'01.5
11'01.6
11'02.6
11'03.3
11'04.7
11'05.5
11'07.6
11'07.6
11'08.5
11'09.0
11'10.3
11'10.5
11'11.1
11'11.8
11'14.3
11'18.0
11'20.1
11'20.5
11'20.9
11211
11'21.5
11'22.1
11'23.6
11'24.7
11'26.0
11'26.1
11'27.1
11'29.4
11'35.4
11'35.4
11'35.4
11'38.5
11'40.5
11'41.4
11'42.7
11'44.9

DISTACCO

48.9

51.4

51.6

52.5

53.7

54.7

55.5

56.6

56.8

56.9

57.3

58.8

59.1

59.8
1'02.0
1'02.9
1'03.2
1'03.4
1'03.6
1'04.5
1'05.1
1'05.4
1'05.8
1'06.0
1'06.5
1'07.3
1'07.3
1'08.1
1'08.3
1'08.7
1'08.8
1'09.5
1'09.8
1'10.2
1'11.0
1'11.1
1'11.4
1'11.5
1'12.5
1'13.2
1'14.6
1'15.4
1'17.5
1'17.5
1'18.4
1'18.9
1'20.2
1'20.4
1'21.0
121.7
1'24.2
1'27.9
1'30.0
1'30.4
1'30.8
1'31.0
1'31.4
1'32.0
1'33.5
1'34.6
1'35.9
1'36.0
1'37.0
1'39.3
1'45.3
1'45.3
1'45.3
1'48.4
1'50.4
1'51.3
1'52.6
1'54.8

PUNTI
GARA

69.95
71.17
72.80
74.16

79.72

81.07
84.05
85.27

85.95

89.48
90.15

91.24

93.27
94.22
94.63

96.25

98.29
99.24
101.14

105.07
106.29

108.73
109.00
109.81

123.10
123.37

124.72
126.76
128.25
130.01
130.15

134.62
142.76

149.67

152.65
155.63

PNT
TAB

308
304
301
298
294
291
287
284
281
277
274
270
267
264
260
257
254
250
247
243
240
237
233
230
227
223
223
216
213
210
206
203
199
196
193
189
186
183
179
176
172
169
166
166
159
156
152
149
145
142
139
135
132
128
125
122
118
115
112
108
105
101

98

95

91

91

91

81

78

74

71

68
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POS

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

NUM
PETT

194
130
173
171
210
197
215
119
155
163
219
218
209
190
185
227
201
193
221

ISCRITTI

NUM
CODICE

A027M
50NOE
86233
50MYN
66PP5
75MX6
353TA
76P09
770XX
6040J
5025E
84YV1
55CH4
57LDN
60V2W
680MA
50107
9A61K
429NN

NON PARTITI

223

76R02

NON ARRIVATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

HUBER Valentin
BOGLINO Gabriele
CHENTRE Nicholas
GIONO Roberto
RUGGIERO Giannicola
CIMATTI Filippo
BARUS Federico

DI NUCCI Giuseppe
PICCOLO Antonio
DEL GIUDICE Roberto
PESSION Alessandro
CESARE Federico
BERNARDI Michele
LIBONATI Domenico
SUCQUET Simone
PEDRONI Fabrizio

DE ROSA Gianpasquale
GRADI Fabio
PEDRONI Stefano

128
MUSILLI Tommaso

1

207 ODWM2 BASSO Mattia

SQUALIFICATI

0

ANNO

1990
1991
1991
1990
1991
1991
1990
1991
1990
1990
1990
1991
1990
1990
1991
1990
1991
1990
1990

1991

1990

COM COD. SOCIETA'

AA BZA7 ASV KRONSPUR

VA AO50 GRESSONEY M.ROS
VA AO20 TERSIVA

VA AO50 GRESSONEY M.ROS
CAB AQO5 OPI

CAE MO37 SCI FONDO PAVULLESE
AOC TO44 PRALI VAL GERMA
COM 1S06 CAPRACOTTA

CAL CS04 MONTENERO

CAL CS04 MONTENERO

VA AO28 ANTEY SAINT ANDRE'
FVG UD27 GS2002 TARVISIO
CAE MO10 PIANDELAGOTTI

CAL PZ07 ROTONDA

VA AO37 SAINT NICOLAS

AOC TO81 VALCHISONE

VA AO47 CERVINO VALTOUR
VA AO23 GR.SAN BERNARDO
CAE RE36 BISMANTOVA

CAB AQ1l7 BARREA

VE VI57 2A ASIAGO ALTOPIANO

ESPOSTA ORE: 11.25

10-03-2006 / FLERES (BZ)

TEMPO
FINALE

11'45.1
11'45.9
11'49.6
11'54.3
11'55.0
11'56.6
12'05.3
12'06.1
12'08.8
12'13.1
12'15.9
12'19.9
13'04.8
13'12.0
13'25.8
13'40.4
13'53.6
14'03.1
14'24.3

DISTACCO

1'55.0
1'55.8
1'59.5
2'04.2
2'04.9
2'06.5
2'15.2
2'16.0
2'18.7
2'23.0
2'25.8
2'29.8
3'14.7
321.9
3'35.7
3'50.3
4'03.5
4'13.0
4'34.2

LA GIURIA

PUNTI
GARA

155.91

168.38

183.29
188.04
193.87
197.66

263.96
273.72

312.22

342.99
371.73

PNT
TAB

64
61
57
54
51
47
44
41
37
34
30
27
24
20
17
14
10
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